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Rodzinny Rajd Rowerowy z okazji Dnia Dziecka

28 maja odbyła się druga edycja Rodzinnego Rajdu Rowerowego z okazji Dnia Dziecka, którego
organizatorami byli Gmina Boguchwała, Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale, Lokalny Ośrodek
Kultury "Razem" w Niechobrzu, Lokalny Ośrodek Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu oraz
Stowarzyszenie Sportowo-Turystyczne Lubcza.

Piękna pogoda zachęciła do wzięcia udziału wiele rodzin i grup szkolnych, a w rajdzie łącznie
uczestniczyło blisko 200 osób. Rowerzyści podróżowali przez atrakcyjnie turystycznie i ważne pod
względem historycznym miejsca na terenie Gminy Boguchwała. Pierwsza grupa wystartowała z
Rynku Miejskiego w Boguchwale i przejechała przez Mogielnicę w kierunku „Strzelnego Buka” w
Niechobrzu i dalej w kierunku Woli Zgłobieńskiej. Druga z grup wyruszyła z Kielanówki w stronę
Niechobrza, dotarła do zabytkowej kapliczki na „Szkotni” i dalej drogą na Kąty w kierunku Krzyża
Milenijnego, by później przez Przedmieście Czudeckie dotrzeć do Woli Zgłobieńskiej. Najliczniejsza z
grup przejechała ze Zgłobnia w kierunku przysiółka Ścieżki w Woli Zgłobieńskiej, gdzie zrobiła
postój na krótki wykład historyczny przy pomniku upamiętniającym ofiary hitlerowskiej pacyfikacji z
1943 r.

Wszystkie grupy pokonały około 15 km i spotkały się na polanie przy Rezerwacie „Wielki Las” w Woli
Zgłobieńskiej, gdzie mogły spędzić czas przy wspólnym ognisku. Nie zabrakło tradycyjnych zabaw, a
sporo uśmiechu dostarczyła konkurencja przeciągania liny, w której naprzeciwko siebie stanęły
reprezentacje z poszczególnych tras rajdu. Zorganizowano także konkurs wiedzy, którą uczestnicy
mogli nabyć słuchając przewodników na trasach. Dzieci wykazały się dużą znajomością geografii
terenu oraz historii regionu. Znały także odpowiedź na wiele ciekawostek związanych z Gminą
Boguchwała. W nagrodę otrzymały upominki.

Organizatorzy dziękują wszystkim rodzinom i dzieciom, które chciały w aktywny sposób spędzić
niedzielne popołudnie.

(fot. ośrodki kultury, Zdzisław Kałamarz)
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